

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ
โครงการก่อสร้างผนัง คสล. กันดินสไลด์ อำเภอร่องคำ จังหวัดน่าน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอร่องคำ จังหวัดน่าน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
จำนวน ๑๑๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
- โครงการก่อสร้างผนัง คสล. กันดินสไลด์ อำเภอร่องคำ จังหวัดน่าน
ขนาดความกว้าง ๑.๐๐ เมตร ความหนา ๐.๒๐ เมตร ความสูง ๒.๐๐ เมตร ความยาว ๑๐ เมตร
งานเทพื้น จำนวน ๓๐ ตารางเมตร งานเทพออบทาง จำนวน ๘๐ เมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑
เป็นเงิน ๑๑๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ รายการประมาณราคา (ปร.๔) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายกิตติไกร ฝิปากเพราะ ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการพิเศษ)
 - ๖.๒ นายปรีชา อินสองใจ พนักงานราชการ
 - ๖.๓ นายแมน ปาละ วิศวกรโยธาปฏิบัติการเทศบาลตำบลร่องคำ

สำเนาถูกต้อง



(นายยุทธภูมิ มีสมบัติ)
เจ้าหน้าที่ปกครอง

สรุปปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน แบบ พร. 5 แผ่น 1 / 1

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้างผนัง คสล.กันดินสไลด์

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอทุ่งช้าง อำเภอทุ่งช้าง จังหวัดน่าน

ปริมาณงาน ขนาดความกว้าง 1.00 ม. ความหนา 0.20 ม. ความสูง 2.00 ม. ความยาว 10 เมตร งานพื้นจำนวน 30 ตร.ม.

งานขอบทางจำนวน 80 เมตร

ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

วันที่ 5 กุมภาพันธ์ 2561

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน ประเภทงานอาคาร	85,236.34	1.3046	111,199.32	Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 15 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % เงินประกันผลงานหัก 0 % พื้นที่ปกติ ภาษี 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			111,199.32	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง			110,000.00	
	ตัวอักษร	ตัวอักษร (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)			
	ขนาดหรือเนื้อคอนกรีต	- ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาตารางเมตรละ	- บาท/ตร.ม.			

- หมายเหตุ
1. ราคาสินค้าไม่รวมภาษีพาณิชย์จังหวัดน่าน ๕.ค.2560
 2. ราคาน้ำมันโซลาเฉลี่ยลิตรละ 28.00-28.99 บาท
 3. ค่าแรงงานใช้ตามบัญชีค่าแรงงานตามหลักเกณฑ์คำนวณราคากลาง พฤศจิกายน 2559
- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานคณะกรรมการ
(นายกิตติกร ฝิปากเพราะ)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.)ชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ  คณะกรรมการ
(นายปรีชา อินสองใจ)

พนักงานราชการ

ลงชื่อ  คณะกรรมการ
(นายแมน ปาละ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ ทต.ทุ่งช้าง

สำเนาถูกต้อง


(นายยุทธภูมิ มีสมบัติ)
เจ้าหน้าที่ปกครอง

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้างผนัง คสล. กันดินสไลด์
 สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอทุ่งช้าง อำเภอทุ่งช้าง จังหวัดน่าน
 ปริมาณงาน ขนาดความกว้าง 1.00 ม. ความหนา 0.20 ม. ความสูง 2.00 ม. ความยาว 10 เมตร งานเทพื้นจำนวน 30 ตรม. งานขอบทางจำนวน 80 เมตร

แบบ ปร. 4 แผ่น 1/1

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	งานดินซูด	12.05	ลบ.ม.			99.00	1,192.95	1,192.95	
2	งานดินถม	9.75	ลบ.ม.	327.10	3,189.23	99.00	965.25	4,154.48	
3	งานคอนกรีต 1:2:4	13.65	ลบ.ม.		0.00	436.00	5,951.40	5,951.40	
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	93.37	ถุง	140.00	13,071.24		0.00	13,071.24	
	ทรายหยาบ	7.78	ลบ.ม.	373.83	2,908.58		0.00	2,908.58	
	หินล้าง	14.88	ลบ.ม.	392.52	5,840.11		0.00	5,840.11	
	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	4.72	ลบ.ม.	1,095.00	5,168.40	398.00	1,878.56	7,046.96	
4	งานเหล็กเสริม								
	DB 12 มม	256.75	กก.	19.46	4,996.36	3.30	847.28	5,843.63	
	RB 6 มม	140.81	กก.	20.81	2,930.26	4.10	577.32	3,507.58	
	ตะแกรงเหล็กสำเร็จ wiremesh 0.4mm @0.20	30.00	ตร.ม.	35.00	1,050.00	5.00	150.00	1,200.00	
	ลวดผูกเหล็ก	11.93	กก.	63.55	758.15			758.15	
5	งานไม้แบบหล่อคอนกรีต								
	ไม้แบบ คัด 80%	66.00	ลบ.พ.	301.00	19,866.00	115.00	7,590.00	27,456.00	
6	ท่อระบายน้ำคอนกรีตไม่เสริมเหล็กยาว 1 เมตร								
	ศก. 0.60 ม	6.00	ฟุต	654.21	3,925.26	50.00	300.00	4,225.26	(นายทฤษฎี มีสมบัติ)
7	งานทาสีน้ำพลาสติก	32.00	ตร.ม.	35.00	1,120.00	30.00	960.00	2,080.00	เจ้าหน้าท่าปกครอง
รวมค่าวัสดุและแรงงาน								85,256.34	

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ
โครงการก่อสร้างผนัง คสล. กันดินสไลด์ อำเภอทุ่งช้าง จังหวัดน่าน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอทุ่งช้าง จังหวัดน่าน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
จำนวน ๑๑๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
- โครงการก่อสร้างผนัง คสล. กันดินสไลด์ อำเภอทุ่งช้าง จังหวัดน่าน
ขนาดความกว้าง ๑.๐๐ เมตร ความหนา ๐.๒๐ เมตร ความสูง ๒.๐๐ เมตร ความยาว ๑๐ เมตร
งานเทพื้น จำนวน ๓๐ ตารางเมตร งานเทพอทาง จำนวน ๘๐ เมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑
เป็นเงิน ๑๑๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ รายการประมาณราคา (ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายกิตติไกร มีปากเพราะ ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการพิเศษ)
 - ๖.๒ นายปรีชา อินสองใจ พนักงานราชการ
 - ๖.๓ นายแมน ปลาย วิศวกรโยธาปฏิบัติการเทศบาลตำบลทุ่งช้าง

สำเนาถูกต้อง



(นายพุทธภูมิ มีสมบัติ)
เจ้าหน้าที่ปกครอง